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Antal besøg hos akutmodtagelserne ved OUH og Svendborgsygehus i perioden 2017-2024. 

I perioden var der i alt 384.933 kontakter, hvor 70% af disse er set ved OUH, og 30 % ved Svendborg sygehus. 
Dokumentet er overordnet for alle kontakter ved FAM. 

 

Tabel 1: Kontaktårsagen fordelt over år:  

 

 

Tabel 2: Kønsfordeling over år:  

 

 

Tabel 3: Aldersfordeling over år:  

 

 

 

 

 

 

 

            Total      48,570     48,074     47,981     45,325     47,051     47,895     48,773     51,264     384,933 
                                                                                                                      
            Andet         238        262        228        228        203        228        241        276       1,904 
Tidligere kontakt       1,948      1,823      1,869      1,695      1,892      1,922      1,888      2,052      15,089 
Efterflg. kontakt           1          0          0          0          3         17         28         36          85 
     Selvtilføjet           0          0        432        540        660        740        850        740       3,962 
         Selvmord         382        350        361        347        370        386        378        350       2,924 
             Vold         846        851        803        703        744        712        748        849       6,256 
           Ulykke      45,155     44,788     44,288     41,812     43,179     43,890     44,640     46,961     354,713 
                                                                                                                      
     Kontaktårsag        2017       2018       2019       2020       2021       2022       2023       2024       Total
                                                              År

     Total      48,567     48,074     47,981     45,325     47,051     47,895     48,773     51,264     384,930 
                                                                                                               
    Kvinde      22,342     21,792     21,815     20,822     21,785     22,221     22,664     23,578     177,019 
      Mand      26,225     26,282     26,166     24,503     25,266     25,674     26,109     27,686     207,911 
                                                                                                               
       Køn        2017       2018       2019       2020       2021       2022       2023       2024       Total
                                                       År

       Total      48,570     48,074     47,981     45,325     47,051     47,895     48,773     51,264     384,933 
                                                                                                                 
Ukendt alder         497        516        495        303        356        510        511        520       3,708 
         75+       4,581      5,037      5,054      5,405      5,787      6,081      6,548      6,743      45,236 
       65-74       3,476      3,475      3,389      3,397      3,481      3,588      3,710      3,928      28,444 
       50-64       6,442      6,457      6,363      6,015      6,546      6,456      6,495      6,967      51,741 
       35-49       6,558      6,431      6,173      5,839      6,108      5,852      6,098      6,559      49,618 
       25-34       5,386      5,434      5,782      5,314      5,535      5,839      5,954      6,224      45,468 
       18-24       6,554      6,298      6,287      5,472      6,041      6,028      5,902      5,910      48,492 
       15-17       3,058      3,065      2,904      2,747      2,820      2,911      2,979      2,969      23,453 
       10-14       5,051      4,806      5,039      4,516      4,379      4,691      4,452      4,422      37,356 
         0-9       6,967      6,555      6,495      6,317      5,998      5,939      6,124      7,022      51,417 
                                                                                                                 
Aldersgruppe        2017       2018       2019       2020       2021       2022       2023       2024       Total
                                                         År
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Tabel 4: Kontaktårsag fordelt i aldersgrupper (summeret for perioden):  

 

 

Tabel 5: Tidsrum for kontakt fordelt på kontaktårsag (summeret for perioden): 

 

 

Tabel 6: Ugedag for kontakt fordelt på kontaktårsag (summeret for perioden): 

 

       Total     354,713      6,256      2,924      3,962         85     15,089      1,904     384,933 
                                                                                                      
Ukendt alder       3,456         72         24         16          1        108         31       3,708 
         75+      42,148         51        134         30         10      1,997        866      45,236 
       65-74      26,337        122        148         32         10      1,374        421      28,444 
       50-64      47,713        782        455        220          6      2,279        286      51,741 
       35-49      45,417      1,344        524        362         14      1,841        116      49,618 
       25-34      41,076      1,491        484        718         11      1,618         70      45,468 
       18-24      42,649      1,641        810      1,619          6      1,714         53      48,492 
       15-17      21,107        451        321        792          2        764         16      23,453 
       10-14      35,572        252         23        169         10      1,313         17      37,356 
         0-9      49,238         50          1          4         15      2,081         28      51,417 
                                                                                                      
Aldersgruppe      Ulykke       Vold   Selvmord  Selvtilfø  Efterflg.  Tidligere      Andet       Total

      Total     354,713      6,256      2,924      3,962         85     15,089      1,904     384,933 
                                                                                                     
22.00-23.59      21,953        587        363        677         11        970        131      24,692 
18.00-21.59      74,757      1,120        812      1,072         21      2,485        287      80,554 
15.00-17.59      75,625        927        456        552         12      2,795        329      80,696 
12.00-14.59      75,964        863        355        394          9      3,114        404      81,103 
09.00-11.59      65,088        621        258        305         18      3,663        395      70,348 
06.00-08.59      19,843        353        122        121          5      1,127        149      21,720 
00.00-05.59      21,483      1,785        558        841          9        935        209      25,820 
                                                                                                     
Tidinterval      Ulykke       Vold   Selvmord  Selvtilfø  Efterflg.  Tidligere      Andet       Total
                                              Kontaktårsag

     Total     354,710      6,256      2,924      3,962         85     15,089      1,904     384,930 
                                                                                                    
    Søndag      50,956      1,332        468        603         16      2,409        239      56,023 
    Lørdag      49,824      1,455        399        541         20      2,326        284      54,849 
    Fredag      50,582        828        410        516          8      2,129        283      54,756 
   Torsdag      50,348        691        440        547          3      2,017        255      54,301 
    Onsdag      50,082        663        344        574         12      1,936        285      53,896 
   Tirsdag      50,771        621        417        608         15      2,022        276      54,730 
    Mandag      52,147        666        446        573         11      2,250        282      56,375 
                                                                                                    
    Ugedag      Ulykke       Vold   Selvmord  Selvtilfø  Efterflg.  Tidligere      Andet       Total
                                             Kontaktårsag


